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PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

w BIAŁYMSTOKU 

15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 
 
    

     WI-IV.431.1.2016 

 

 

 

PROTOKÓŁ  KONTROLI 
 

przeprowadzonej w ośrodku szkolenia nr 8/09 (numer w rejestrze przedsiębiorców 

prowadzących ośrodek szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy, prowadzonym 

przez Wojewodę Podlaskiego) – Autoszkoła FAWORYT Szkolenia i Transport, Krzysztof 

Kulesza, NIP: 966-063-06-63. 

 

Miejsce prowadzenia czynności kontrolnych: 15-103 Białystok, ul. I Armii Wojska Polskiego 

30A. 

 

Czynności kontrolne prowadzono w dniu 19 lutego 2016 r. 

 

Kontrolę przedsiębiorcy przeprowadził starszy specjalista Marcin Breczko na podstawie 

pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 1/2016 znak:  

WI-IV.431.1.2016.MB z 17 lutego 2016 r. wydanego z upoważnienia Wojewody Podlaskiego 

przez Panią Ewę Welc, Dyrektora Wydziału Infrastruktury. 

 

W trakcie kontroli obecny był oraz udzielał wyjaśnień Pan Tomasz Kulesza – kierownik 

ośrodka szkolenia, upoważniony przez przedsiębiorcę do jego reprezentowania podczas 

kontroli. 

 

Przedmiot kontroli i okres objęty kontrolą: spełnianie przez ośrodek szkolenia wymagań,  

o których mowa w art. 39g ust. 2 pkt. 1 ustawy o transporcie drogowym (Dz.U. z 2013 r.,  

poz. 1414, z późn. zm.), w okresie od 19 listopada 2015 r. do dnia rozpoczęcia czynności 

kontrolnych. 
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Spełnianie wymagań dla przedsiębiorcy wykonującego działalność gospodarczą 

w zakresie prowadzenia ośrodka szkolenia kierowców 

 

Kontrolowany przedsiębiorca spełnia wymagania określone dla prowadzenia działalności               

w zakresie prowadzenia ośrodka szkolenia kierowców. Powyższe stwierdzono na podstawie: 

 oględzin przeprowadzonych w miejscu prowadzenia ośrodka szkolenia pod adresem:  

15-103 Białystok, ul. I Armii Wojska Polskiego 30A (sala wykładowa wraz                           

z pomocami dydaktycznymi, pomieszczenie biurowe oraz plac manewrowy), 

 przedłożonej kontrolowanemu dokumentacji instruktorów nauki jazdy (Panowie: 

Krzysztof Kulesza, Adam Dąbrowski, Stanisław Dobrzyński, Stanisław Palczewski), 

 przedłożonej kontrolowanemu dokumentacji pojazdów szkoleniowych: samochodów 

ciężarowych marki MAN TGL 12.250 4x2 BL (nr rej BI 6735H) i TGM 18.250 4x2 BL 

(nr rej BI 9384N) oraz autobusu marki MAN N49 (nr rej BI BI56916G). 

 

Ponadto ustalono, iż kontrolowany przedsiębiorca nie figuruje w kartotekach Krajowego 

Rejestru Karnego – co stwierdzono po zapoznaniu się z „Informacją o osobie  

z Krajowego Rejestru Karnego” dot. Pana Krzysztofa Kuleszy (wniosek Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku nr 129546).  

 

Na tym ustalenia kontroli zakończono. 

 

Przedsiębiorca został poinformowany o: 

1) prawie zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu, umotywowanych zastrzeżeń do ustaleń 

zawartych w protokole; 

2) prawie do odmowy podpisania protokołu kontroli i konieczności złożenia wyjaśnienia 

przyczyn tej odmowy.  

Po sporządzeniu protokołu, a przed jego podpisaniem przedsiębiorca nie zgłosił zastrzeżeń,    

co do faktów stwierdzonych w trakcie kontroli i opisanych w protokole.(*) 

Po sporządzeniu protokołu, a przed jego podpisaniem przedsiębiorca zgłosił zastrzeżenia,              

co do faktów stwierdzonych w trakcie kontroli i opisanych w protokole. Zastrzeżenia 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu.(*) 

(*) – skreślić niewłaściwe 
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Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden doręczono 

kontrolowanemu przedsiębiorcy. 

 

W związku z prowadzoną kontrolą dokonano wpisu w książce kontroli prowadzonej przez 

przedsiębiorcę. 

 

Białystok, 26 lutego 2016 r.           

   

Podpis kontrolowanego: Podpis kontrolującego: 

/ - / Krzysztof Kulesza / - / Marcin Breczko 

 


